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شورای هماهنگی حزب الله کشور : شورای نگهبان نسبت به رد صلاحیت موثرین و وابستگان به فتنه و
انحراف اقدام شایسته را بعمل آورد.

شورای هماهنگی حزبالله کشور طی بیانیهای برای ردصلاحیت مؤثرین فتنه ابراز امیدواری و تاکید کرد
احتمال معرفی نامزد از سوی شورای هماهنگی حزبالله کشور وجود دارد.

  

 به گزارش خبرگزاری فارس شورای هماهنگی حزبالله کشور در پایان نشست سوم  خود در کرمانشاه
بیانیهای صادر کرد که متن کامل آن در ادامه میآید:

  

با حمد و سپاس پروردگار متعال و عرض ادب و ارادت به ساحت مقدس حضرت بقیهاللهالاعظم(عج) و
نایب بر حقش مقام عظماء ولایت و گرامیداشت یاد و خاطره امام راحل(ره) و شهدای سرفراز انقلاب
اسلامی و سالهای دفاع مقدس با عنایات الهی سومین نشست یک روزه شورای هماهنگی حزبالله به

میزبانی حزبالله کرمانشاه در حیدریه امیرالمؤمنین(ع) برگزار شد که شرکتکنندگان در این نشست
پس از تبادل نظر خواستار آن گردیدند که:

      

  

1- با توجه به رهنمودهای اخیر مقام عظماء ولایت در جمع مردم انقلابی آذربایجان شرقی در روز 29
بهمن ماه، لازم است همه مجموعههای حزباللهی در سطح کشور این رهنمودها را همچون گذشته

نصبالعین خود قرار داده و با انسجام؛ هماهنگی و استمرار تبعیت خود از معظمله و با رعایت نظم و
انضباط انقلابی در چارچوبهای قانونی؛ احساسات مقدس خود را برای جای لازم حفظ و همچنان خود را

مهیای ایثار و از خودگذشتگی در مسیر ولایت که مسیر رستگاری در دنیا و آخرت میباشد بنمایند
انشاءالله.

  

2- شورای هماهنگی حزبالله ضمن حمایت از دستگاه محترم قضایی به عنوان بازوان پر توان ولایت و
حمایت از جوانان و طلاب انقلابی که همواره به عنوان فرزندان امام خامنهای مدظلهالعالی در

صحنههای مختلف حضور پیدا مینمایند از ریاست محترم دستگاه قضائیه میخواهد تا با حساسیت نشان
دادن در خصوص نحوه برخورد با فرزندان انقلاب در سطح کشور بویژه شهرهای بروجرد و کرمانشاه و

همچنین در خصوص طلبه بسیجی و حزباللهی سیرجانی با نگاه پدرانه دستورات لازم جهت آزادی
نامبرده از حبس را صادر و بسترهای لازم جهت تعامل بیشتر با مجموعههای حزباللهی را در سطح

کشور فراهم فرمایند.

  

3- انتخابات دهمین دوره ریاست جمهوری در خردادماه سال 1392 از اهمیت فراوانی برخوردار است و
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در این خصوص شورای هماهنگی حزبالله امیدوار است شورای محترم نگهبان به عنوان امین ملت و
رهبری معظم انقلاب نسبت به رد صلاحیت مؤثرین و وابستگان به فتنه و انحراف اقدام شایسته را بعمل

آورد. در این صورت معتقد به تکثر و رقابت در میان اصولگرایان بوده و احتمال معرفی نامزد از سوی
شورای هماهنگی نیز وجود خواهد داشت. در غیر این صورت معتقد به اجماع ارائه برنامه و گروه کاری

اصولگرایان هستیم.
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